
ZARZĄDZENIE NR 0050.27.2021 
WÓJTA GMINY ŁYSOMICE 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie przesunięć w działach pomiędzy rozdziałami i paragrafami. 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz.713, 
poz. 1378) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021r. poz. 305) 
oraz § 8 pkt 2 Uchwały Nr XXVI/168/2020 Rady Gminy Łysomice z dnia 15 grudnia 2020r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2021 r. zarządza się, co  następuje 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/168/2020 Rady Gminy Łysomice z dnia 15 grudnia 2020r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2021 r. zmienionej 

- uchwałą nr XXVII/174/2021 Rady Gminy Łysomice z dnia 26 stycznia 2021r. 

- zarządzeniem nr 0050.07.2021 Wójta Gminy Łysomice z dnia 28 stycznia 2021r. 

- zarządzeniem nr 0050.14.2021 Wójta Gminy Łysomice z dnia 15 lutego 2021r. 

- zarządzeniem nr 0050.18.2021 Wójta Gminy Łysomice z dnia 01 marca 2021r. 

Wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. 1. W § 1 wyrazy:  

"Dochody budżetu gminy w wysokości     64.487.402,80 zł." 

zastępuje się wyrazami: 

"Dochody budżetu gminy w wysokości      64.914.113,80 zł.  

w tym: 

dochody bieżące        60.855.348,80 zł 

dochody majątkowe        4.058.765,00 zł." 

W § 2 ust 1 wyrazy: 

"Wydatki budżetu gminy w wysokości     69.397.402,80 zł." 

zastępuje się wyrazami: 

"Wydatki budżetu gminy w wysokości      69.824.113,80 zł. 

w tym: 

wydatki bieżące        54.447.370,80 zł 

wydatki majątkowe        15.376.743,00 zł." 

2. W załączniku 1,2,4,5 wprowadza się zmiany określone załącznikami do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Łysomice 
 
 

Piotr Kowal 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0C3B507-9AF0-4998-8FDA-2208BF68B74B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.27.2021

Wójta Gminy Łysomice z dnia 30 marca 2021

w sprawie uchwalenia budżetu gminy

Łysomice na 2021r.

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 -100,00 0,00

0,00 0,00

75011 -100,00 0,00

0,00 0,00

-100,00 0,00

801 0,00 394 228,00

0,00 0,00

80103 0,00 17 652,00

0,00 0,00

0,00 17 652,00

80104 0,00 376 576,00

0,00 0,00

0,00 376 576,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Administracja publiczna 103 172,00 103 072,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 126,00 3 126,00

Urzędy wojewódzkie 84 300,00 84 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

84 300,00 84 200,00

Oświata i wychowanie 0,00 394 228,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 17 652,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 17 652,00

Przedszkola 0,00 376 576,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 376 576,00

PLAN DOCHODÓW NA 2021

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0C3B507-9AF0-4998-8FDA-2208BF68B74B. Podpisany Strona 1



851 0,00 145,00

0,00 0,00

85195 0,00 145,00

0,00 0,00

0,00 145,00

852 0,00 17 775,00

0,00 0,00

85219 0,00 12 700,00

0,00 0,00

0,00 12 700,00

85228 0,00 936,00

0,00 0,00

0,00 936,00

85295 0,00 4 139,00

0,00 0,00

0,00 4 139,00

854 0,00 14 663,00

0,00 0,00

85415 0,00 14 663,00

0,00 0,00

234,00 379,00

Ochrona zdrowia 234,00 379,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

234,00 379,00

Pomoc społeczna 675 948,49 693 723,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

41 664,00 41 664,00

Ośrodki pomocy społecznej 175 300,00 188 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

175 300,00 188 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 176 964,00 177 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

41 664,00 41 664,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 936,00

Pozostała działalność 0,00 4 139,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

0,00 4 139,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 67 570,00 82 233,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 14 663,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0C3B507-9AF0-4998-8FDA-2208BF68B74B. Podpisany Strona 2



0,00 14 663,00

razem: -100,00 426 811,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-100,00 426 811,00

0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 14 663,00

bieżące 60 428 637,80 60 855 348,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 046 315,00 4 046 315,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85 886,00 85 886,00

64 914 113,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 132 201,00 4 132 201,00

majątkowe

majątkowe 4 058 765,00 4 058 765,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 64 487 402,80

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0C3B507-9AF0-4998-8FDA-2208BF68B74B. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.27.2021

Wójta Gminy Łysomice z dnia 30 marca 2021r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy

Łysomice na 2021r.

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 078 839,00 512 159,00 512 159,00 0,00 512 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 566 680,00 3 566 680,00 0,00 0,00

-16 768,00 -16 768,00 -16 768,00 0,00 -16 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 768,00 16 768,00 16 768,00 0,00 16 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 078 839,00 512 159,00 512 159,00 0,00 512 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 566 680,00 3 566 680,00 0,00 0,00

4 078 839,00 512 159,00 512 159,00 0,00 512 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 566 680,00 3 566 680,00 0,00 0,00

-16 768,00 -16 768,00 -16 768,00 0,00 -16 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 768,00 16 768,00 16 768,00 0,00 16 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 078 839,00 512 159,00 512 159,00 0,00 512 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 566 680,00 3 566 680,00 0,00 0,00

228 935,00 228 935,00 228 935,00 0,00 228 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 768,00 -16 768,00 -16 768,00 0,00 -16 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212 167,00 212 167,00 212 167,00 0,00 212 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 059,00 16 059,00 16 059,00 0,00 16 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 768,00 16 768,00 16 768,00 0,00 16 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 827,00 32 827,00 32 827,00 0,00 32 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 451 176,00 6 438 676,00 6 168 532,00 3 843 137,00 2 325 395,00 0,00 250 363,00 19 781,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00

-10 100,00 -10 100,00 -10 100,00 -100,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 451 076,00 6 438 576,00 6 168 432,00 3 843 037,00 2 325 395,00 0,00 250 363,00 19 781,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00

281 755,00 281 755,00 281 255,00 264 076,00 17 179,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

281 655,00 281 655,00 281 155,00 263 976,00 17 179,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 226,00 204 226,00 204 226,00 204 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-84,00 -84,00 -84,00 -84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 142,00 204 142,00 204 142,00 204 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 474,00 37 474,00 37 474,00 37 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14,00 -14,00 -14,00 -14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 460,00 37 460,00 37 460,00 37 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 342,00 5 342,00 5 342,00 5 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2,00 -2,00 -2,00 -2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 340,00 5 340,00 5 340,00 5 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 626 338,00 4 613 838,00 4 599 838,00 3 076 174,00 1 523 664,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 616 338,00 4 603 838,00 4 589 838,00 3 076 174,00 1 513 664,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00

566 942,00 566 942,00 566 942,00 0,00 566 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

556 942,00 556 942,00 556 942,00 0,00 556 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4480 Podatek od nieruchomości

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 3 276 680,00

zmniejszenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 3 276 680,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

przed zmianą 3 276 680,00

zwiększenie

w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 3 276 680,00

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

PLAN WYDATKÓW NA 2021

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0C3B507-9AF0-4998-8FDA-2208BF68B74B. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

684 634,00 684 634,00 598 990,00 453 706,00 145 284,00 0,00 65 863,00 19 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

694 634,00 694 634,00 608 990,00 453 706,00 155 284,00 0,00 65 863,00 19 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 224 293,00 19 209 293,00 17 885 363,00 14 304 912,00 3 580 451,00 712 930,00 611 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

394 228,00 394 228,00 394 228,00 0,00 394 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 618 521,00 19 603 521,00 18 279 591,00 14 304 912,00 3 974 679,00 712 930,00 611 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

653 484,00 653 484,00 623 742,00 552 149,00 71 593,00 0,00 29 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 652,00 17 652,00 17 652,00 0,00 17 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

671 136,00 671 136,00 641 394,00 552 149,00 89 245,00 0,00 29 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 652,00 17 652,00 17 652,00 0,00 17 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 652,00 17 652,00 17 652,00 0,00 17 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 331 683,00 3 331 683,00 2 538 781,00 1 719 189,00 819 592,00 712 930,00 79 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

376 576,00 376 576,00 376 576,00 0,00 376 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 708 259,00 3 708 259,00 2 915 357,00 1 719 189,00 1 196 168,00 712 930,00 79 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 000,00 224 000,00 224 000,00 0,00 224 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 500,00 101 500,00 101 500,00 0,00 101 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 576,00 176 576,00 176 576,00 0,00 176 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

278 076,00 278 076,00 278 076,00 0,00 278 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 934,00 211 934,00 177 734,00 74 816,00 102 918,00 34 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145,00 145,00 145,00 132,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212 079,00 212 079,00 177 879,00 74 948,00 102 931,00 34 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 934,00 42 934,00 8 734,00 216,00 8 518,00 34 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145,00 145,00 145,00 132,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 079,00 43 079,00 8 879,00 348,00 8 531,00 34 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182,00 182,00 182,00 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110,00 110,00 110,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

292,00 292,00 292,00 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32,00 32,00 32,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19,00 19,00 19,00 19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51,00 51,00 51,00 51,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4240
Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4240
Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0C3B507-9AF0-4998-8FDA-2208BF68B74B. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2,00 2,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3,00 3,00 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5,00 5,00 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 002,00 3 002,00 3 002,00 0,00 3 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,00 2,00 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 004,00 3 004,00 3 004,00 0,00 3 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16,00 16,00 16,00 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11,00 11,00 11,00 0,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27,00 27,00 27,00 0,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 990 091,49 1 990 091,49 1 398 062,69 824 140,00 573 922,69 0,00 542 078,80 49 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 775,00 17 775,00 17 775,00 17 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 007 866,49 2 007 866,49 1 415 837,69 841 915,00 573 922,69 0,00 542 078,80 49 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720 690,00 720 690,00 715 690,00 620 845,00 94 845,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 700,00 12 700,00 12 700,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

733 390,00 733 390,00 728 390,00 633 545,00 94 845,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

469 724,00 469 724,00 469 724,00 469 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 615,00 10 615,00 10 615,00 10 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

480 339,00 480 339,00 480 339,00 480 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 094,00 87 094,00 87 094,00 87 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 825,00 1 825,00 1 825,00 1 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 919,00 88 919,00 88 919,00 88 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 391,00 12 391,00 12 391,00 12 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260,00 260,00 260,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 651,00 12 651,00 12 651,00 12 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

393 217,00 393 217,00 340 267,00 203 295,00 136 972,00 0,00 3 000,00 49 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

936,00 936,00 936,00 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

394 153,00 394 153,00 341 203,00 204 231,00 136 972,00 0,00 3 000,00 49 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 138,00 136 138,00 136 138,00 136 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

782,00 782,00 782,00 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 920,00 136 920,00 136 920,00 136 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 338,00 25 338,00 25 338,00 25 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135,00 135,00 135,00 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 473,00 25 473,00 25 473,00 25 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 605,00 3 605,00 3 605,00 3 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19,00 19,00 19,00 19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 624,00 3 624,00 3 624,00 3 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0C3B507-9AF0-4998-8FDA-2208BF68B74B. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

81 500,00 81 500,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 139,00 4 139,00 4 139,00 4 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 639,00 85 639,00 32 139,00 4 139,00 28 000,00 0,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

595,00 595,00 595,00 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

595,00 595,00 595,00 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85,00 85,00 85,00 85,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85,00 85,00 85,00 85,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 459,00 3 459,00 3 459,00 3 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 459,00 3 459,00 3 459,00 3 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 248,00 926 248,00 834 926,00 707 946,00 126 980,00 0,00 91 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 663,00 14 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

940 911,00 940 911,00 834 926,00 707 946,00 126 980,00 0,00 105 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 663,00 14 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 663,00 44 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 663,00 14 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 663,00 44 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 397 402,80 54 020 659,80 36 092 320,00 20 669 840,00 15 422 480,00 1 597 130,00 15 243 253,80 179 840,00 26 709,00 881 407,00 15 376 743,00 14 903 543,00 0,00 473 200,00

-26 868,00 -26 868,00 -26 868,00 -100,00 -26 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

453 579,00 453 579,00 438 916,00 17 907,00 421 009,00 0,00 14 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 824 113,80 54 447 370,80 36 504 368,00 20 687 647,00 15 816 721,00 1 597 130,00 15 257 916,80 179 840,00 26 709,00 881 407,00 15 376 743,00 14 903 543,00 0,00 473 200,00

Strona 4 z 4

przed zmianą 7 165 650,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 7 165 650,00

przed zmianą 0,00

0,00

3240 Stypendia dla uczniów

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
85415

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym
po zmianach

zwiększenie 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0C3B507-9AF0-4998-8FDA-2208BF68B74B. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 4 do Zarządzenia

Nr 0050.27.2021

Wójta Gminy Łysomice

z dnia 30 marca 2021r.

w sprawie uchwalenia

budżetu gminy Łysomice na 2021r.

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 97 046,00 96 946,00

Urzędy wojewódzkie 84 300,00 84 200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

84 300,00 84 200,00

Spis powszechny i inne 12 746,00 12 746,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 746,00 12 746,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
2 016,00 2 016,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa
2 016,00 2 016,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 016,00 2 016,00

851 Ochrona zdrowia 234,00 379,00

Pozostała działalność 234,00 379,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

234,00 379,00

852 Pomoc społeczna 126 384,49 126 384,49

Dodatki mieszkaniowe 284,49 284,49

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

284,49 284,49

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 126 100,00 126 100,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

126 100,00 126 100,00

Rozdział Zmiana

-100,00

75011 -100,00

-100,00

75056 0,00

0,00

0,00

75101 0,00

0,00

145,00

85195 145,00

145,00

0,00

85215 0,00

0,00

85228 0,00

0,00

PLAN DOTACJI NA ZADANIA ZLECONE 2021

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0C3B507-9AF0-4998-8FDA-2208BF68B74B. Podpisany Strona 1



855 Rodzina 13 937 515,31 13 937 515,31

Świadczenie wychowawcze 10 705 200,00 10 705 200,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

10 705 200,00 10 705 200,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 827 200,00 2 827 200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 827 200,00 2 827 200,00

Karta Dużej Rodziny 115,31 115,31

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

115,31 115,31

Wspieranie rodziny 396 500,00 396 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

396 500,00 396 500,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

8 500,00 8 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 500,00 8 500,00

14 163 195,80 14 163 240,80

0,00

85501 0,00

0,00

0,00

85502 0,00

0,00

Razem: 45,00

0,00

85513 0,00

0,00

85503 0,00

0,00

85504

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0C3B507-9AF0-4998-8FDA-2208BF68B74B. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 5 do Zarządzenia

Nr 0050.27.2021

Wójta Gminy Łysomice

z dnia 30 marca 2021r.

w sprawie uchwalenia

budżetu gminy Łysomice

na 2021r.

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 97 046,00 96 946,00

Urzędy wojewódzkie 84 300,00 84 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 160,00 66 076,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 300,00 4 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 112,00 12 098,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 728,00 1 726,00

Spis powszechny i inne 12 746,00 12 746,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 189,00 10 189,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 742,00 1 742,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 250,00 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565,00 565,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
2 016,00 2 016,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa
2 016,00 2 016,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 290,00 290,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 41,00 41,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 685,00 1 685,00

851 Ochrona zdrowia 234,00 379,00

Pozostała działalność 234,00 379,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 182,00 292,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32,00 51,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2,00 5,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2,00 4,00

4410 Podróże służbowe krajowe 16,00 27,00

852 Pomoc społeczna 126 384,49 126 384,49

Dodatki mieszkaniowe 284,49 284,49

3110 Świadczenia społeczne 278,80 278,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5,69 5,69

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 126 100,00 126 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 126 100,00 126 100,00

855 Rodzina 13 937 515,31 13 937 515,31

Rozdział Zmiana

-100,00

75011 -100,00

-84,00

0,00

-14,00

-2,00

75056 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75101 0,00

0,00

0,00

0,00

145,00

85195 145,00

110,00

19,00

3,00

2,00

11,00

0,00

0,00

0,00

85215 0,00

0,00

0,00

85228 0,00

PLAN WYDATKÓW DOTACJI NA ZADANIA ZLECONE 2021

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0C3B507-9AF0-4998-8FDA-2208BF68B74B. Podpisany Strona 1



Świadczenie wychowawcze 10 705 200,00 10 705 200,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 300,00

3110 Świadczenia społeczne 10 614 206,00 10 614 206,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 075,00 51 075,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 090,00 4 090,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 499,00 9 499,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 352,00 1 352,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 500,00 11 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00 1 551,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
800,00 800,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 827,00 827,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 827 200,00 2 827 200,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 300,00

3110 Świadczenia społeczne 2 544 384,00 2 544 384,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 311,00 49 311,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 800,00 4 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 207 318,00 207 318,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 325,00 1 325,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 5 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 500,00 9 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 000,00 2 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
1 000,00 1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 812,00 812,00

Karta Dużej Rodziny 115,31 115,31

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115,31 115,31

Wspieranie rodziny 396 500,00 396 500,00

3110 Świadczenia społeczne 379 300,00 379 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 379,00 12 379,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 132,00 2 132,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 303,00 303,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 200,00 2 200,00

85501 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85502 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85503 0,00

0,00

0,00

0,00

85504 0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0C3B507-9AF0-4998-8FDA-2208BF68B74B. Podpisany Strona 2



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 186,00 186,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

8 500,00 8 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 500,00 8 500,00

14 163 195,80 14 163 240,80

0,00

Razem: 45,00

0,00

85513 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0C3B507-9AF0-4998-8FDA-2208BF68B74B. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 załącznik nr 1_2021 na 30_03_2021
	Załącznik 2 załącznik nr 2_2021 na 30_03_2021
	Załącznik 3 załącznik nr 4_2021 na 30_03_2021
	Załącznik 4 załącznik nr 5_2021 na 30_03_2021
	Załącznik

